- 9: de testamentis 28, 2, 24. 29, 1, 39. 28, 5, 82. 28, 6, 43 de legatis 31, 81. 34, 4, 26. 38, 2, 45
- 10: de legatis 28, 6, 44. 31, 82. 33, 2, 26. 33, 5, 7. 34, 1, 11. 34, 3, 25. 30. 45, 1, 128. 45, 3, 12. 50, 17, 89
- 11: de fideicommissis 1, 7, 34? 15, 1, 53. 31, 68. 83. 35, 2, 18. 36, 1, 62. 46, 1, 55
- 12: de legatis et fideic. 34, 8, 5. 35, 2, 21. 39, 1, 19. 40, 2, 22. 40, 4, 33. 52. 40, 13, 4
- 13: de privilegiis 26, 7, 44. 23, 3, 71. 27, 3, 22. 42, 6, 5. 50, 17, 87
- 14: 42, 1, 41 de exceptionibus 44, 2, 30. 44, 4, 13. 26, 7, 45? 34, 5, 3. 35, 1, 103
- 15: de stipulationibus 45, 1, 130. 132. 45, 3, 20. 46, 1, 56. 46, 3, 98. 50, 17, 90
- 16: 21, 2, 71. 18, 4, 21
- 17: de suis et legitimis heredibus 48, 23, 4. 50, 17, 91 ad l. Falc. 35, 2, 22
- 19: ad l. Iul. et Pap. 24, 3, 46
- 21: ad l. Iul. et Pap. 29, 7, 16. 31, 84. 33, 1, 11. 33, 3, 7. 34, 4, 27. 35, 1, 81. 49, 14, 40
- 22: ad sc. Libonianum 48, 10, 14. 9, 2, 55. 46, 1, 58
- 23: 27, 1, 33. 35. 28, 5, 85
- 24: 19, 1, 46. 46, 2, 29. 50, 1, 20
- 25: 22, 1, 11. 22, 2, 6
- ad regulam Catonianam l. sing.: 234
49, 17, 20
- regularum l. VII: 43
- 1: 1, 7, 30
- 2: 28, 1, 14. 28, 5, 23. 29, 2, 58
- 3: 30, 33. 122. 2, 11, 59
- 4: 45, 3, 16
- 6: 16, 1, 9. 22. 40, 12, 32
- regularum l. sing. (*Index bis ponit*): 30
- 3, 1, 10. 19, 2, 38. 22, 1, 30. 24, 1, 43. 40, 1, 9. 42, 5, 32. 49, 5, 3. 49, 16, 10
- responsorum l. XXIII: 186. 188. 190. 192
- 1: ad municipalem 1, 7, 35. 48, 19, 43. 50, 1, 21. 50, 5, 9. 50, 7, 9
- 2: 2, 4, 16 de postulando 3, 2, 21. 48, 16, 5. 5, 1, 48? de cognitoribus et procur. 2, 8, 14. 4, 4, 46 [8, 3, 36 quaest. 1. 2]
- 3: 5, 2, 21 pr. 38, 2, 46. 5, 2, 21 § 1. 2 de iudiciis 3, 3, 69. 5, 1, 49. 48, 10, 16. 22, 4, 3. 42, 1, 42. 49, 8, 2. 50, 7, 10 de rei vindicatione 12, 3, 11? 44, 2, 31? 44, 4, 14. 8, 2, 40. 8, 3, 37. 10, 1, 12. 10, 2, 38. 47, 19, 4 [22, 1, 18 est Papiniani]
- 4: si certum petetur 22, 1, 12. 31, 85. 44, 7, 29. 46, 3, 99. 14, 6, 16. 16, 3, 26. 3, 3, 60. 17, 1, 59 pr. § 1. 46, 1, 59. 17, 1, 59 § 2—6. 20, 6, 11
- 5: 20, 1, 29. 20, 3, 4. 20, 6, 12. 46, 2, 30. 19, 2, 54 [21, 1, 58 lib. 6]
- 6: de empto vendito 18, 1, 76. 19, 1, 47. 20, 1, 30. 20, 4, 17. 20, 5, 10. 21, 1, 58. 22, 3, 4. 21, 2, 11
- 7: 23, 2, 37. 65. 16, 3, 27. 21, 2, 73. 24, 3, 49. 33, 4, 11. 24, 1, 57
- 8: 23, 3, 72
- 9: 26, 2, 32. 26, 5, 24. 16, 2, 23. 26, 7, 46. 26, 8, 19. 27, 1, 36. 22, 3, 5. 27, 3, 23. 27, 7, 8. 27, 9, 14
- 10: 26, 1, 12. 26, 5, 25. 26, 6, 3. 46, 3, 100. 50, 16, 221
- 11: 37, 1, 15. 37, 6, 11. 37, 7, 7. 37, 10, 13. 38, 2, 47. 29, 1, 40. 38, 6, 9
- 12: de testamentis 28, 2, 25. 35, 1, 83. 28, 6, 45. 29, 2, 90
- 13: de legatis et fideic. 28, 6, 46. 31, 86. 32. 92. 33, 1, 12. 33, 2, 28. 33, 7, 19. 40, 5, 39 (lib. 15?)
- 14: de fideic. 22, 1, 14. 28, 1, 29. 31, 87. 34, 1, 7. 12. 34, 2, 35. 35, 1, 84. 104. 35, 2, 24. 36, 1, 50. 63.
- 15: de liberali causa 10, 3, 31? 40, 1, 23. 40, 4, 53. 40, 5, 40. 40, 12, 38. 29, 2, 91. 45, 1, 134. 46, 1, 61. 46, 3, 101
- 16: de exceptionibus 16, 1, 29. 44, 3, 12 de iure fisci 29, 5, 22. 34, 9, 19. 22, 1, 15? 42, 1, 43. 49, 8, 3
- 17: de suis et legitimis heredibus 29, 2, 92
- 18: 1, 5, 11. 1, 7, 36. 41, 7, 8
- 19: ad l. Iul. et Pap. 1, 5, 12. 25, 7, 4. 34, 5, 4. 48, 5, 41
- 20: 49, 1, 25
- 21: 49, 14, 41 de verborum signif. 34, 2, 37